
新型コロナウイルス感染症への対策について 

(2023.3.13) 

 

土肥金山では、新型コロナウイルス感染症予防のため、安全対策を行っております。 

 

■施設内に消毒液を設置 

入場受付、黄金館、砂金館、本館売店（食事処）に消毒液を設置しておりますのでご利用

ください。 

 

■飛沫シートの設置 

売店、葵のレジ、砂金館のカウンター、砂金館の水槽などに飛沫シートを設置しておりま

す。 

 

■カルトンの活用 

売店での金銭の直接の受け渡しをしないようカルトンを使用させていただきます。 

 

■従業員の対応 

手洗いやうがい、消毒を徹底しており、マスクの着用をしております。 

 

今後、状況に応じて随時変更させていただく場合がございます。 

お客様におかれましては、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

土肥マリン観光株式会社 土肥金山 


